
Jméno Klub (město) kat. abs. body kat. body abs. body kat. body abs. body kat. body abs. body kat. body abs. body kat. body abs. body kat. body body pořadí body pořadí závodů

Miloš Doubek Sportreg M40-49 0 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 0 3 92 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 392 1 400 1 4

Radim Klusák TÜV SÜD Rusava team M19-29 1 100 1 100 0 0 0 0 8 86 7 87 2 95 2 95 2 95 1 100 4 90 2 95 380 2 390 1 5

Jiří Holec Cyklo klub Bendl Vysoké Mýto M19-29 2 95 2 95 11 83 1 100 17 77 10 84 4 90 3 92 4 90 2 95 2 95 1 100 370 3 390 2 6

Josef Vopařil Scoro MTB racing team M30-39 4 90 1 100 31 63 12 82 18 76 4 90 10 84 4 90 9 85 4 90 6 88 1 100 347 4 380 1 6

Igor Vitoslavsky Brno M40-49 9 85 3 92 18 76 9 85 15 79 3 92 18 76 7 87 0 0 0 0 8 86 3 92 326 5 363 2 5

Miroslav Dejdar Třebovice M50-59 10 84 1 100 28 66 2 95 16 78 1 100 24 70 3 92 24 70 5 89 14 80 2 95 312 6 390 1 6

Jiří Havran OCK Osík M40-49 12 82 4 90 48 46 22 72 53 41 16 78 32 62 13 81 19 75 6 88 18 76 7 87 295 7 346 3 6

Dan Pružina Dolní Rožínka M40-49 13 81 5 89 60 34 27 67 29 65 8 86 33 61 14 80 29 65 10 84 29 65 11 83 276 8 342 4 6

František Groulík Sportreg M40-49 0 0 0 0 5 89 3 92 0 0 0 0 6 88 2 95 0 0 0 0 3 92 2 95 269 9 282 5 3

Tomáš Svatoš Cyklo - ski klub Polička MJ 6 88 1 100 1k 50 1 100 2k 45 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 11 83 1 100 266 10 400 1 4

Patrik Novák Tribike MTB academy M30-39 0 0 0 0 0 0 0 0 14 80 3 92 8 86 3 92 10 84 5 89 0 0 0 0 250 11 273 2 3

Tomáš Buchal Cyklo klub Bendl Vysoké Mýto MJ 24 70 3 92 0 0 0 0 13k 31 9 85 14k 30 9 85 22 72 1 100 20 74 2 95 247 12 372 2 5

Radek Novotný OCK Osík M50-59 29 65 7 87 0 0 0 0 0 0 0 0 44 50 8 86 42 52 10 84 30 64 4 90 231 13 347 2 4

Richard Sláma PBV MTB team Brno M60+ 34 60 1 100 95 0 2 95 42 52 3 92 0 0 0 0 45 49 4 90 25 69 1 100 230 14 387 1 5

Josef Doležel CK Slovan Moravská Třebová M50-59 11 83 2 95 27 67 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 14 80 3 92 0 0 0 0 230 15 287 4 3

Martin Lidmila Cyklo - ski klub Polička M19-29 3 92 3 92 0 0 0 0 38 56 13 81 0 0 0 0 0 0 0 0 12 82 5 89 230 16 262 3 3

Tomáš Pohl PBV MTB team Brno M40-49 0 0 0 0 22 72 12 82 20 74 5 89 0 0 0 0 0 0 0 0 15 79 4 90 225 17 261 7 3

Milan Král KVS Hlinsko M50-59 28 66 6 88 81 13 13 81 40 54 8 86 0 0 0 0 34 60 9 85 0 0 0 0 193 18 340 3 4

Petr Štěpánek CK Slovan Moravská Třebová M50-59 39 55 9 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 63 8 86 27 67 3 92 185 19 263 5 3

Petr Trávníček F-bike klub Sádek M40-49 38 56 14 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 54 14 80 24 70 9 85 180 20 245 8 3

Jan Nechvíle Cyklo klub Bendl Vysoké Mýto MJ 26 68 4 90 10k 34 6 88 9k 35 7 87 9k 35 8 86 0 0 0 0 0 0 0 0 172 21 351 3 4

Lukáš Mašek Bike race sport team Pomezí M40-49 35 59 13 81 107 0 54 40 0 0 0 0 45 49 21 73 0 0 0 0 35 59 12 82 167 22 276 6 4

Matěj Stodola Cyklo klub Bendl Vysoké Mýto MJ 33 61 5 89 4k 40 3 92 0 0 0 0 5k 39 4 90 0 0 0 0 0 0 0 0 140 23 271 5 3

Martin Horáček Vysoké Mýto M30-39 20 74 4 90 89 5 21 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 60 7 87 139 24 250 3 3

Patrik Jareš OCK Osík MJ 44 50 7 87 36k 8 10 84 23k 21 11 83 40k 4 14 80 0 0 0 0 38 56 4 90 135 25 344 4 5

Jan Kusý Cyklo klub Bendl Vysoké Mýto MJ 17 77 2 95 9k 35 5 89 0 0 0 0 32k 12 13 81 0 0 0 0 0 0 0 0 124 26 265 6 3

Jiří Munzar Cykloklun Dalečín M40-49 0 0 0 0 163 0 75 19 0 0 0 0 40 54 18 76 0 0 0 0 40 54 13 81 108 27 176 9 3

Anna Putnarová Sportreg ŽJ 48 46 1 100 39k 5 4 90 0 0 0 0 46k 0 4 90 0 0 0 0 39 55 1 100 106 28 380 1 4

Eliška Kubínová Svojanov Ž19-39 49 45 3 92 59k 0 5 89 55k 0 5 89 50k 0 3 92 0 0 0 0 41 53 2 95 98 29 368 1 5

Dagmar Přibylová Cyklo tým Havířov Ž40+ 53 41 1 100 86k 0 4 90 63k 0 3 92 0 0 0 0 0 0 0 0 44 50 1 100 91 30 382 2 4

Pavel Šmejda Kovomont M60+ 57 37 5 89 189 0 10 84 0 0 0 0 0 0 0 0 51 43 7 87 0 0 0 0 80 31 260 3 3

Milan Břeň Litomyšl M60+ 59 35 6 88 188 0 9 85 0 0 0 0 0 0 0 0 51 43 7 87 0 0 0 0 78 32 260 2 3

Michaela Šípková Wintersport HK - Silvini.cz Ž19-39 0 0 0 0 24k 20 1 100 27k 17 1 100 36k 8 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 45 33 300 2 3

Jitka Hodáňová SK Prima Polička Ž40+ 55 39 2 95 69k 0 2 95 54k 0 1 100 67k 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 39 34 390 1 4

Lucie Němcová Sportreg ŽJ 0 0 0 0 56k 0 6 88 0 0 0 0 56k 0 5 89 5k 39 1 100 0 0 0 0 39 35 277 2 3
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Jméno Klub (město) kat. abs. body kat. body abs. body kat. body abs. body kat. body abs. body kat. body abs. body kat. body abs. body kat. body body pořadí body pořadí závodů

Tomáš Svatoš Cyklo - ski klub Polička MJ 6 88 1 100 1k 50 1 100 2k 45 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 11 83 1 100 266 10 400 1 4

Tomáš Buchal Cyklo klub Bendl Vysoké Mýto MJ 24 70 3 92 0 0 0 0 13k 31 9 85 14k 30 9 85 22 72 1 100 20 74 2 95 247 12 372 2 5

Jan Nechvíle Cyklo klub Bendl Vysoké Mýto MJ 26 68 4 90 10k 34 6 88 9k 35 7 87 9k 35 8 86 0 0 0 0 0 0 0 0 172 21 351 3 4

Patrik Jareš OCK Osík MJ 44 50 7 87 36k 8 10 84 23k 21 11 83 40k 4 14 80 0 0 0 0 38 56 4 90 135 25 344 4 5

Matěj Stodola Cyklo klub Bendl Vysoké Mýto MJ 33 61 5 89 4k 40 3 92 0 0 0 0 5k 39 4 90 0 0 0 0 0 0 0 0 140 23 271 5 3

Jan Kusý Cyklo klub Bendl Vysoké Mýto MJ 17 77 2 95 9k 35 5 89 0 0 0 0 32k 12 13 81 0 0 0 0 0 0 0 0 124 26 265 6 3

Radim Klusák TÜV SÜD Rusava team M19-29 1 100 1 100 0 0 0 0 8 86 7 87 2 95 2 95 2 95 1 100 4 90 2 95 380 2 390 1 5

Jiří Holec Cyklo klub Bendl Vysoké Mýto M19-29 2 95 2 95 11 83 1 100 17 77 10 84 4 90 3 92 4 90 2 95 2 95 1 100 370 3 390 2 6

Martin Lidmila Cyklo - ski klub Polička M19-29 3 92 3 92 0 0 0 0 38 56 13 81 0 0 0 0 0 0 0 0 12 82 5 89 230 16 262 3 3

Josef Vopařil Scoro MTB racing team M30-39 4 90 1 100 31 63 12 82 18 76 4 90 10 84 4 90 9 85 4 90 6 88 1 100 347 4 380 1 6

Patrik Novák Tribike MTB academy M30-39 0 0 0 0 0 0 0 0 14 80 3 92 8 86 3 92 10 84 5 89 0 0 0 0 250 11 273 2 3

Martin Horáček Vysoké Mýto M30-39 20 74 4 90 89 5 21 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 60 7 87 139 24 250 3 3

Miloš Doubek Sportreg M40-49 0 0 0 0 1 100 1 100 0 0 0 0 3 92 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 392 1 400 1 4

Igor Vitoslavsky Brno M40-49 9 85 3 92 18 76 9 85 15 79 3 92 18 76 7 87 0 0 0 0 8 86 3 92 326 5 363 2 5

Jiří Havran OCK Osík M40-49 12 82 4 90 48 46 22 72 53 41 16 78 32 62 13 81 19 75 6 88 18 76 7 87 295 7 346 3 6

Dan Pružina Dolní Rožínka M40-49 13 81 5 89 60 34 27 67 29 65 8 86 33 61 14 80 29 65 10 84 29 65 11 83 276 8 342 4 6

František Groulík Sportreg M40-49 0 0 0 0 5 89 3 92 0 0 0 0 6 88 2 95 0 0 0 0 3 92 2 95 269 9 282 5 3

Lukáš Mašek Bike race sport team Pomezí M40-49 35 59 13 81 107 0 54 40 0 0 0 0 45 49 21 73 0 0 0 0 35 59 12 82 167 22 276 6 4

Tomáš Pohl PBV MTB team Brno M40-49 0 0 0 0 22 72 12 82 20 74 5 89 0 0 0 0 0 0 0 0 15 79 4 90 225 17 261 7 3

Petr Trávníček F-bike klub Sádek M40-49 38 56 14 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 54 14 80 24 70 9 85 180 20 245 8 3

Antonín Hurych Sportreg M40-49 7 87 1 100 38 56 18 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 176 2

Miroslav Dejdar Třebovice M50-59 10 84 1 100 28 66 2 95 16 78 1 100 24 70 3 92 24 70 5 89 14 80 2 95 312 6 390 1 6

Radek Novotný OCK Osík M50-59 29 65 7 87 0 0 0 0 0 0 0 0 44 50 8 86 42 52 10 84 30 64 4 90 231 13 347 2 4

Milan Král KVS Hlinsko M50-59 28 66 6 88 81 13 13 81 40 54 8 86 0 0 0 0 34 60 9 85 0 0 0 0 193 18 340 3 4

Josef Doležel CK Slovan Moravská Třebová M50-59 11 83 2 95 27 67 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 14 80 3 92 0 0 0 0 230 15 287 4 3

Petr Štěpánek CK Slovan Moravská Třebová M50-59 39 55 9 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 63 8 86 27 67 3 92 185 19 263 5 3

Richard Sláma PBV MTB team Brno M60+ 34 60 1 100 95 0 2 95 42 52 3 92 0 0 0 0 45 49 4 90 25 69 1 100 230 14 387 1 5

Milan Břeň Litomyšl M60+ 59 35 6 88 188 0 9 85 0 0 0 0 0 0 0 0 51 43 7 87 0 0 0 0 78 32 260 2 3

Pavel Šmejda Kovomont M60+ 57 37 5 89 189 0 10 84 0 0 0 0 0 0 0 0 51 43 7 87 0 0 0 0 80 31 260 3 3

Anna Putnarová Sportreg ŽJ 48 46 1 100 39k 5 4 90 0 0 0 0 46k 0 4 90 0 0 0 0 39 55 1 100 106 28 380 1 4

Lucie Němcová Sportreg ŽJ 0 0 0 0 56k 0 6 88 0 0 0 0 56k 0 5 89 5k 39 1 100 0 0 0 0 39 35 277 2 3

Eliška Kubínová Svojanov Ž19-39 49 45 3 92 59k 0 5 89 55k 0 5 89 50k 0 3 92 0 0 0 0 41 53 2 95 98 29 368 1 5

Michaela Šípková Wintersport HK - Silvini.cz Ž19-39 0 0 0 0 24k 20 1 100 27k 17 1 100 36k 8 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 45 33 300 2 3

Jitka Hodáňová SK Prima Polička Ž40+ 55 39 2 95 69k 0 2 95 54k 0 1 100 67k 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 39 34 390 1 4

Dagmar Přibylová Cyklo tým Havířov Ž40+ 53 41 1 100 86k 0 4 90 63k 0 3 92 0 0 0 0 0 0 0 0 44 50 1 100 91 30 382 2 4

Absolutní Kategorie6. Okolo SedlišťPohár Českomoravské vrchoviny 2022 1. Osícká MTB časovka 2. Sensor Cyklomaštale 3. Cyklomaraton ČT 5. Babí léto M. Třebová4. Sádecká pila
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